МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
дошкольноЕ оБрдзовлтЕльноf,

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_

ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВДННОГО ВИДА
((Гармония>

(МАДОУ детский сад (Гармония))

прикАз
07.02.2018г. Ns 19-в

О зачислении детей в МАДОУ

детский сад кГармония>

На основании заявления родителей и в соответствии с АдминИстративныМ

регламентом предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постановка на

учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основнуЮ

образовательную программу дошкольного образования (детские сады))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в У детский сад (Г мония)) их детей по списк

2. С настоящим приказом ознакомить

детскими садами учреждения.

заведующих структурными подразделениями-

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А,В

Срок до 09.02.2018г

3. Завелующим структурными подразделениями- детскими садами учреждения

провести административную процедуру по зачислению детей в структурные

подразделения'
Ответственные:

заведующие структурными подразделениями

детскими садами учреждения
Срок ло 09,02,2018г

4. Контроль исполнения настоящего прикаa}а оставляю за собой.

.Щиректор

Иванова Н.М,
6.09.2l

название и возрастная

категория группы

номер путевкиФамилия, имя,
отчество

й сад N9 10
07,02.1865540/вА-

181251211
09.07.2016Авдеев Щавил

Владиславович
етский сад ЛЪ 22

07.02.18подготовит,
кУмка>

65540/вА_
17l 109532

11.09.2011Хохлюк.Щмитрий

А.К.Вохмякова